
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять п’ята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
20 вересня 2022  м. Горішні Плавні  
 

Про надання згоди на передачу 
орендованих земельних ділянок 
в суборенду на території 
Дмитрівського старостинського 
округу (поблизу села Гора) 
 

Розглянувши клопотання громадянина Лотоуса Володимира Вікторовича 

стосовно надання згоди на передачу орендованих земельних ділянок в 

суборенду ФГ «РОЗВИТОК», відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 93  Земельного кодексу 

України, ст.ст. 2, 8 Закону України "Про оренду землі", враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів 

(протокол №26 від 12.09.2022), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1.  Надати згоду громадянину Лотоусу Володимиру Вікторовичу на 

передачу в суборенду фермерському господарству «РОЗВИТОК» земельні 

ділянки, для ведення фермерського господарства, загальною площею 36,9382 

га, що перебувають у нього в оренді, на території Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади Кременчуцького району Полтавської області (поблизу 

села Гора), а саме: 

1.1. Земельна ділянка (кадастровий номер 5310290300:00:012:0208) 

площею 2,3878 га (договір оренди землі від 29.01.2015 р., зареєстрований в 

Державному реєстрі прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого речового 

права за № 10879940 від 19.08.2015 р.); 

1.2. Земельна ділянка (кадастровий номер 5310290300:00:013:0028) 

площею 16,4810 га (договір оренди землі від 28.04.2015 р., зареєстрований в 

Державному реєстрі прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого речового 

права за № 10879737 від 19.08.2015 р.); 

1.3. Земельна ділянка (кадастровий номер 5310290300:00:013:0025) 

площею 18,0694 га (договір оренди землі від 28.04.2015 р., зареєстрований в 

Державному реєстрі прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого речового 

права за № 10878822 від 19.08.2015 р.).  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2. Договори суборенди укладаються відповідно до вимог статті 8 Закону 

України «Про оренду землі»: 

2.1.  Умови договорів суборенди земельних ділянок повинні 

обмежуватися умовами договорів оренди земельних ділянок і не суперечити їм. 

2.2. Строк суборенди не може перевищувати строку визначеного 

договором оренди землі. 

3. Зобов’язати землекористувачів, зазначених в п.1 даного рішення:  

3.1. Укласти договори суборенди земельних ділянок та здійснити 

державну реєстрацію права суборенди на земельні ділянки у відповідності до 

вимог чинного земельного законодавства. 

3.2. В п'ятиденний термін з моменту державної реєстрації договорів 

суборенди земельних ділянок, надати їхні примірники Горішньоплавнівській 

міській раді Кременчуцького району Полтавської області. 

3.3. Виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог  

ст. 96 Земельного кодексу України 

 

 

 

 

Міський голова                                (підписано)                         Дмитро БИКОВ 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


